
 
 

1 
 

Proceso selectivo, convocado por resolución reitoral do 11 de maio de 2023 
(«DOG» núm. 102, do 31/05/2023) para o acceso á escala de xestión, subgrupo A2, 
pola quenda de promoción interna. 

RESULTADOS DA FASE DE CONCURSO, CUALIFICACIÓN FINAL E PROPOSTA PROVISIONAL 
DE PERSOAS SELECCIONADAS. 

Reunido o día 8 de outubro de 2024 o tribunal do proceso selectivo convocado por resolución reitoral 
do 11 de maio de 2023 para o acceso á escala de xestión, subgrupo A2, pola quenda de promoción 
interna («DOG» núm. 102, do 31/05/2023), transcorrido o prazo para formular reclamacións fronte as 
cualificacións da segunda proba do segundo exercicio publicadas con data do 30 de xullo de 2024, e 
despois de resoltas as presentadas, procedeuse á avaliar os méritos das persoas aspirantes que 
superaron a fase de oposición.  

Segundo o disposto na base 7.4 da convocatoria «a lista coa valoración de méritos da fase de 
concurso publicarase unha vez realizado o derradeiro exercicio da fase de oposición», e segundo o 
sinalado na base 7.5 «a publicación anterior irá acompañada da relación de persoas aspirantes que, 
segundo a orde de puntuación acadada por cada unha delas, fosen seleccionadas, na cal constarán 
a cualificación final obtida en cada unha das fases, oposición e concurso, e a proposta provisional de 
persoas seleccionadas segundo o previsto no anexo I». 

Consonte ao exposto, unha vez avaliados os méritos das persoas aspirantes, o tribunal, na sesión 
antedita do 8 de outubro de 2024, ACORDOU: 

− Primeiro: publicar a lista coa valoración de méritos da fase de concurso das persoas 
aspirantes que superaron a fase de oposición, ordenadas por orde alfabético. 

Incorpórase como Anexo I a lista coa valoración de méritos da fase de concurso das persoas aspirantes que 
superaron a fase de oposición, segundo se indica na base 7.4 da convocatoria.  

− Segundo: publicar a relación de persoas aspirantes que foron seleccionadas segundo o 
previsto no anexo I da convocatoria, por orde de puntuación, de maior a menor, deixando 
constancia da cualificación final obtida en cada unha das fases, oposición e concurso. 

Incorpórase como Anexo II a relación de persoas aspirantes que foron seleccionadas segundo o previsto no 
anexo I da convocatoria, por orde de puntuación, de maior a menor, deixando constancia da cualificación 
final obtida en cada unha das fases, oposición e concurso, segundo se indica na base 7.5 da convocatoria.  

− Terceiro: propoñer provisionalmente como persoas seleccionadas segundo o previsto no 
anexo I da convocatoria ás persoas que se relacionan no Anexo II ao que se fai mención no 
acordo anterior. 

Consonte ao disposto na base 7.6 da convocatoria contra esta publicación, as/os aspirantes poderán 
presentar reclamación, ante o tribunal, no prazo de dez (10) días hábiles, contados a partir do 
seguinte ao da publicación no taboleiro electrónico, a través do rexistro de entrada electrónico da 
USC (https://sede.usc.es/sede/publica/persoais/rexistroEntrada/acceso.htm), para o cal o/a aspirante 
debe empregar os medios de identificación e sinatura que se indican no base 3.2 da convocatoria. 
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Proceso selectivo, convocado por resolución reitoral do 11 de maio de 2023 
(«DOG» núm. 102, do 31/05/2023) para o acceso á escala de xestión, subgrupo A2, 
pola quenda de promoción interna. 

 

O presente acordo publicarase no taboleiro electrónico da USC (dispoñible na ligazón seguinte: 
https://sede.usc.es/sede/publica/taboleiro/inicio.htm) e na web de convocatorias de probas selectivas 
de PAS (https://www.usc.gal/es/institucional/gobierno/area/gestionpersoal/PAS/oep/listado). 

Santiago de Compostela, na data da sinatura electrónica. 

O presidente do tribunal 
Juan José Nieto Montero 
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Proceso selectivo, convocado por resolución reitoral do 11 de maio de 2023 
(«DOG» núm. 102, do 31/05/2023) para o acceso á escala de xestión, subgrupo A2, 
pola quenda de promoción interna. 

Anexo I. Resultado fase de concurso. Lista coa valoración de méritos da fase de concurso das 
persoas aspirantes que superaron a fase de oposición (base 7.4 da convocatoria). 

Apelidos, Nome 
 FASE CONCURSO 

Total Fase 
Concurso a) Antigüid. b) Grao 

consolid. 
c) Exercicio 
der. Concil. 

Abuín Ratón, Margarita 9,00 10,00 0,00 19,00 

Álvarez Arias, Rocío 9,00 9,00 0,00 18,00 

Arias Díaz, Sara 9,00 14,00 0,00 23,00 

Boquete Botana, Manuel 9,00 17,00 0,00 26,00 

Calvo Vieito, Lourdes 8,46 12,00 0,00 20,46 

Canosa Villar, Elvira 9,00 12,00 0,00 21,00 

Domínguez González, Virginia 9,00 14,00 0,00 23,00 

Fernández Fernández, Ada 9,00 14,00 0,00 23,00 

González Fernández, Jacobo Manuel 7,79 11,00 0,20 18,99 

González Porrúa, José Luís 8,42 14,00 0,00 22,42 

Iglesias Maseda, José Manuel 8,00 10,00 0,00 18,00 

Lombao Vázquez, Catuxa 9,00 14,00 0,20 23,20 

López Taladriz, Jorge 9,00 10,00 0,00 19,00 

Mendoza Fernández, María 8,96 10,00 0,00 18,96 

Milmanda Cajaraville, Mª de la Paz 9,00 14,00 0,00 23,00 

Moure Vieiro, Rosa 9,00 12,00 0,00 21,00 

Neo Rey, Sonia 9,00 12,00 0,00 21,00 

Otero Parga, María José 9,00 11,00 0,00 20,00 

Pérez Doce, José Arturo 9,00 12,00 0,00 21,00 

Pernas Abad, Alejandra 7,29 12,00 0,00 19,29 

Pillado Vega, Elena 9,00 10,00 0,00 19,00 

Reimóndez Meilán, Iván 9,00 12,00 0,00 21,00 

Rey Rodríguez, Mª de la Soledad 9,00 12,00 0,00 21,00 

Rodeiro Pico, María Remedios 9,00 14,00 0,00 23,00 

Romero Banzas, Xosé Antón 9,00 12,00 0,00 21,00 

Sieiro Negro, Elena 9,00 12,00 0,20 21,20 

Valledor Núñez, Raquel 9,00 11,00 0,00 20,00 

Varela Pulpeiro, María Jesús 9,00 9,00 0,00 18,00 

Varela Señarís, Mercedes 9,00 11,00 0,00 20,00 

Vázquez Salgueiros, Álvaro 8,46 10,00 0,00 18,46 

Viña Rey, Mª Cristina 9,00 10,00 0,00 19,00 

 

 

  

Documento asinado dixitalmente e accesible en:/Documento firmado digitalmente y accesible en:/Digitally signed document with accessibility at:
https://sede.usc.es/sede/ferramentas/publicAPP/comprobarCSV.htm?csvId=F5EC-F3E9-4338-BBE3
Ver detalle da sinatura na derradeira páxina/Ver detalle de la firma en la última página/See detail of the signature on the last page
CSV: F5EC-F3E9-4338-BBE3 3 / 5



 
 

4 
 

Proceso selectivo, convocado por resolución reitoral do 11 de maio de 2023 
(«DOG» núm. 102, do 31/05/2023) para o acceso á escala de xestión, subgrupo A2, 
pola quenda de promoción interna. 

Anexo II. Relación e proposta provisional de persoas aspirantes que foron seleccionadas segundo o 
previsto no anexo I da convocatoria, por orde de puntuación, de maior a menor, deixando constancia 
da cualificación final obtida en cada unha das fases, oposición e concurso (base 7.5 da convocatoria). 

Orde DNI Apelidos, Nome 
FASE OPOSICIÓN  FASE CONCURSO 

TOTAL1 
1ª 

Proba 
2ª 

Proba Subtotal a) 
Antig. 

b) 
Grao 

c) 
Der.concil. Subtotal 

1 ***1303** Neo Rey, Sonia 27,60 26,30 53,90 9,00 12,00 0,00 21,00 74,90 

2 ***1471** Lombao Vázquez, Catuxa 19,23 24,00 43,23 9,00 14,00 0,20 23,20 66,43 

3 ***4220** Rodeiro Pico, María Remedios 27,35 15,80 43,15 9,00 14,00 0,00 23,00 66,15 

4 ***8943** Pérez Doce, José Arturo 23,40 21,50 44,90 9,00 12,00 0,00 21,00 65,90 

5 ***3922** Mendoza Fernández, María 23,35 22,30 45,65 8,96 10,00 0,00 18,96 64,61 

6 ***7890** López Taladriz, Jorge 22,25 21,80 44,05 9,00 10,00 0,00 19,00 63,05 

7 ***8079** Romero Banzas, Xosé Antón 22,60 19,20 41,80 9,00 12,00 0,00 21,00 62,80 

8 ***6940** Moure Vieiro, Rosa 20,25 21,50 41,75 9,00 12,00 0,00 21,00 62,75 

9 ***9516** Pernas Abad, Alejandra 20,65 22,80 43,45 7,29 12,00 0,00 19,29 62,74 

10 ***3084** Iglesias Maseda, José Manuel 24,05 20,60 44,65 8,00 10,00 0,00 18,00 62,65 

11 ***9683** Domínguez González, Virginia 17,95 21,50 39,45 9,00 14,00 0,00 23,00 62,45 

12 ***3452** González Fernández, Jacobo Manuel 21,50 21,30 42,80 7,79 11,00 0,20 18,99 61,79 

13 ***7433** Milmanda Cajaraville, Mª de la Paz 21,65 16,90 38,55 9,00 14,00 0,00 23,00 61,55 2 

14 ***7799** Boquete Botana, Manuel 18,85 16,70 35,55 9,00 17,00 0,00 26,00 61,55 2 

15 ***1978** Fernández Fernández, Ada 18,15 20,40 38,55 9,00 14,00 0,00 23,00 61,55 2 

16 ***7435** González Porrúa, José Luís 17,55 21,00 38,55 8,42 14,00 0,00 22,42 60,97 

17 ***1758** Vázquez Salgueiros, Álvaro 16,65 25,60 42,25 8,46 10,00 0,00 18,46 60,71 

18 ***0771** Varela Pulpeiro, María Jesús 18,05 24,40 42,45 9,00 9,00 0,00 18,00 60,45 

19 ***1994** Abuín Ratón, Margarita 21,10 19,50 40,60 9,00 10,00 0,00 19,00 59,60 

20 ***2560** Reimóndez Meilán, Iván 15,70 21,30 37,00 9,00 12,00 0,00 21,00 58,00 

21 ***1339** Viña Rey, Mª Cristina 17,55 21,20 38,75 9,00 10,00 0,00 19,00 57,75 

22 ***7504** Otero Parga, María José 20,95 16,40 37,35 9,00 11,00 0,00 20,00 57,35 

23 ***0894** Valledor Núñez, Raquel 18,75 18,30 37,05 9,00 11,00 0,00 20,00 57,05 

24 ***7566** Varela Señarís, Mercedes 21,50 15,00 36,50 9,00 11,00 0,00 20,00 56,50 

25 ***1369** Sieiro Negro, Elena 16,85 18,30 35,15 9,00 12,00 0,20 21,20 56,35 

26 ***5805** Arias Díaz, Sara 17,70 15,00 32,70 9,00 14,00 0,00 23,00 55,70 

27 ***6256** Rey Rodríguez, Mª de la Soledad 15,00 19,30 34,30 9,00 12,00 0,00 21,00 55,30 

28 ***9899** Calvo Vieito, Lourdes 15,00 19,30 34,30 8,46 12,00 0,00 20,46 54,76 

29 ***6217** Canosa Villar, Elvira 15,05 16,20 31,25 9,00 12,00 0,00 21,00 52,25 

30 ***8666** Pillado Vega, Elena 15,25 17,20 32,45 9,00 10,00 0,00 19,00 51,45 

31 ***3187** Álvarez Arias, Rocío 15,15 17,70 32,85 9,00 9,00 0,00 18,00 50,85 

1 Segundo o disposto no apartado II do Anexo I da convocatoria, «a cualificación final do concurso-oposición virá determinada pola suma aritmética 
das puntuacións correspondentes á fase de oposición máis a obtida na fase de concurso de méritos.» 
2 Segundo o disposto no apartado II do Anexo I da convocatoria, «os empates nas puntuacións resolveranse a favor da persoa aspirante que obtivese 
unha maior puntuación na primeira parte do segundo exercicio, e, se isto non fora suficiente, pola maior puntuación obtida na segunda parte do segundo 
exercicio e maior antigüidade, por esta orde ata que se resolva o empate.» 
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